

**MEDICAL PARMA S.r.l.**

VIA GIUSEPPE DI VITTORIO N.41/B  
43044 LEMIGNANO, COLLECCHIO (PR)  
TEL: +39 0521642124 - email: info@medicalparma.com

P.IVA/C.F. IT02221860345  
REA: PR-220506 - ISCR. TRIB: PR02221860345  
CAP.SOC. € 100.000,00 I.V. - REGIME FISCALE 01  
CODICE UNIVOCO: SUBM70N

**Conferma Ordine pubblica amministrazione  
n. 102/PA del 15/09/2023****Fatturare a:**

01273  
ISTITUTO COMPRENSIVO FERMI-FERRARI LANGHIRANO  
  
VIA 25 APRILE, 3  
  
43013 Langhirano ( PR ) ( IT )

**Luogo di destinazione merce:**

ISTITUTO COMPRENSIVO DI LANGHIRANO  
  
VIA XXV APRILE,3  
43013 LANGHIRANO ( PR ) ( IT )  
  
Rif. cliente \_\_\_\_\_ Tel. \_\_\_\_\_

|                                 |                         |                                       |                   |                             |                          |           |
|---------------------------------|-------------------------|---------------------------------------|-------------------|-----------------------------|--------------------------|-----------|
| Codice Cliente<br>01273         | Partita IVA             | Codice fiscale<br>92150040340         | Agente            | Rif. interno<br>Sara Gaudio | Pagamento<br>BB 30 gg df |           |
| Vs. Banca                       |                         | IBAN IT290020081270000003667219 SWIFT |                   |                             |                          |           |
| Ns. Banca UNICREDIT BANCA       |                         |                                       |                   |                             |                          |           |
| Rif. Des. Cliente<br>preventivo | Rif. N. Cliente<br>6472 | del: 23/08/2023                       | CIG<br>Z623C3D2D3 | CUP                         | Protocollo               | Pag.<br>1 |

| Codice | Descrizione                                           | U.M. | Quantità | Prezzo | Sconti | Totale Imponibile | IVA |
|--------|-------------------------------------------------------|------|----------|--------|--------|-------------------|-----|
|        | Rif.offerta n.: 335 del 24/08/2023                    |      |          |        |        |                   |     |
|        | INFANZIA TORREC.                                      |      |          |        |        |                   |     |
| 000888 | SOLUZIONE FISILOGICA DA IRRIGAZIONE 500 ML            | PZ   | 3,000    | 1,90   |        | 5,70              | 128 |
| 000760 | RETE TUBOLARE ELASTICA CALIBRO 5 MT 3 - BRACCIA GAMBA | PZ   | 1,000    | 1,30   |        | 1,30              | 128 |
| 001105 | CEROTTO TNT 2.5 CM X 9,14MT ROTOLINO                  | PZ   | 2,000    | 1,20   |        | 2,40              | 128 |
| 002138 | LACCIO EMOSTATICO TUBOLARE IN LATTICE                 | PZ   | 3,000    | 0,70   |        | 2,10              | 128 |
| 000786 | SACCHETTO RIFIUTI SANITARI CM 18X25                   | PZ   | 2,000    | 0,26   |        | 0,52              | 128 |
|        | INF. PILASTRO                                         |      |          |        |        |                   |     |
| 000497 | IODOPOVIDONE DISINFETTANTE 500 ML                     | PZ   | 2,000    | 6,00   |        | 12,00             | 128 |
| 000424 | GARZA COMPRESSA STERILE 10X10x 25 STRATI              | PZ   | 4,000    | 0,30   |        | 1,20              | 128 |
|        | - BUSTA SINGOLA                                       |      |          |        |        |                   |     |
| 000992 | TELO CHIRURGICO STERILE CM 50X75                      | PZ   | 2,000    | 0,70   |        | 1,40              | 128 |
| 000445 | GHIACCIO ISTANTANEO MONOART 150 X 175 MM IN TNT       | PZ   | 24,000   | 0,50   |        | 12,00             | 128 |

|                  |        |                  |
|------------------|--------|------------------|
| Imponibile merce | I.V.A. | Totale Documento |
|------------------|--------|------------------|

|                |          |                  |                                                                                                                                        |                                        |
|----------------|----------|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|
| Tipo Pagamento | Scadenza | Importo Scadenza | Vettore<br>CITY EXPRESS<br>Condizioni di consegna / porto<br>Franco<br>Trasporto a mezzo di<br>Vettore<br>Data di consegna: 28/09/2023 | <b>&gt;&gt;&gt; SEGUE &gt;&gt;&gt;</b> |
|----------------|----------|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|

**MEDICAL PARMA S.r.l.**

VIA GIUSEPPE DI VITTORIO N.41/B  
43044 LEMIGNANO, COLLECCHIO (PR)  
TEL: +39 0521642124 - email: info@medicalparma.com

P.IVA/C.F. IT02221860345  
REA: PR-220506 - ISCR. TRIB: PR02221860345  
CAP.SOC. € 100.000,00 I.V. - REGIME FISCALE 01  
CODICE UNIVOCO: SUBM70N

**Conferma Ordine pubblica amministrazione  
n. 102/PA del 15/09/2023****Fatturare a:**

01273  
ISTITUTO COMPRENSIVO FERMI-FERRARI LANGHIRANO  
  
VIA 25 APRILE, 3  
  
43013 Langhirano ( PR ) ( IT )

**Luogo di destinazione merce:**

ISTITUTO COMPRENSIVO DI LANGHIRANO  
  
VIA XXV APRILE,3  
43013 LANGHIRANO ( PR ) ( IT )  
  
Rif. cliente \_\_\_\_\_ Tel. \_\_\_\_\_

|                                 |                         |                                       |                   |                             |                          |           |
|---------------------------------|-------------------------|---------------------------------------|-------------------|-----------------------------|--------------------------|-----------|
| Codice Cliente<br>01273         | Partita IVA             | Codice fiscale                        | Agente            | Rif. interno<br>Sara Gaudio | Pagamento<br>BB 30 gg df |           |
| Vs. Banca                       |                         | IBAN IT290020081270000003667219 SWIFT |                   |                             |                          |           |
| Ns. Banca UNICREDIT BANCA       |                         |                                       |                   |                             |                          |           |
| Rif. Des. Cliente<br>preventivo | Rif. N. Cliente<br>6472 | del:                                  | CIG<br>Z623C3D2D3 | CUP                         | Protocollo               | Pag.<br>2 |

| Codice | Descrizione                                                                                 | U.M. | Quantità | Prezzo | Sconti | Totale Imponibile | IVA |
|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------|--------|-------------------|-----|
| 001007 | TERMOMETRO DIGITALE ECO-G BIANCO                                                            | PZ   | 2,000    | 2,80   |        | 5,60              | 5SP |
| 001738 | GERMOXID LIQUIDO 250 ML DISINFETTANTE                                                       | PZ   | 2,000    | 1,50   |        | 3,00              | 128 |
| 002156 | PRIMARIA FERRARI<br>GUANTO CHIRURGICO STERILE TG 8<br>SENZA TALCO                           | PZ   | 10,000   | 0,70   |        | 7,00              | 128 |
| 000497 | IODOPOVIDONE DISINFETTANTE 500 ML                                                           | PZ   | 4,000    | 6,00   |        | 24,00             | 128 |
| 000888 | SOLUZIONE FISIOLOGICA DA IRRIGAZIONE 500<br>ML                                              | PZ   | 2,000    | 1,90   |        | 3,80              | 128 |
| 000424 | GARZA COMPRESSA STERILE 10X10x 25<br>STRATI                                                 | PZ   | 10,000   | 0,30   |        | 3,00              | 128 |
| 001138 | - BUSTA SINGOLA<br>COMPRESSA GARZA CM 18X40 CONF 12 PZ<br>CND: M0201020101 - DMIIA: 1026285 | PZ   | 1,000    | 4,20   |        | 4,20              | 128 |
| 000716 | PINZETTA STERILE MONOUSO CM 10                                                              | PZ   | 2,000    | 0,90   |        | 1,80              | 128 |
| 000760 | RETE TUBOLARE ELASTICA CALIBRO 5 MT 3 -<br>BRACCIA GAMBA                                    | PZ   | 2,000    | 1,30   |        | 2,60              | 128 |
| 000318 | COTONE IDROFILO INDIA EXTRA ZIG ZAG 50 G<br>R                                               | PZ   | 1,000    | 1,00   |        | 1,00              | 128 |

|                  |        |                  |
|------------------|--------|------------------|
| Imponibile merce | I.V.A. | Totale Documento |
|------------------|--------|------------------|

|                |          |                  |                                                                                                                                        |                      |
|----------------|----------|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|
| Tipo Pagamento | Scadenza | Importo Scadenza | Vettore<br>CITY EXPRESS<br>Condizioni di consegna / porto<br>Franco<br>Trasporto a mezzo di<br>Vettore<br>Data di consegna: 28/09/2023 | >>> <b>SEGUE</b> >>> |
|----------------|----------|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|

**MEDICAL PARMA S.r.l.**

VIA GIUSEPPE DI VITTORIO N.41/B  
43044 LEMIGNANO, COLLECCHIO (PR)  
TEL: +39 0521642124 - email: info@medicalparma.com

P.IVA/C.F. IT02221860345  
REA: PR-220506 - ISCR. TRIB: PR02221860345  
CAP.SOC. € 100.000,00 I.V. - REGIME FISCALE 01  
CODICE UNIVOCO: SUBM70N

**Conferma Ordine pubblica amministrazione  
n. 102/PA del 15/09/2023****Fatturare a:**

01273  
ISTITUTO COMPRENSIVO FERMI-FERRARI LANGHIRANO  
  
VIA 25 APRILE, 3  
  
43013 Langhirano ( PR ) ( IT )

**Luogo di destinazione merce:**

ISTITUTO COMPRENSIVO DI LANGHIRANO  
  
VIA XXV APRILE,3  
43013 LANGHIRANO ( PR ) ( IT )  
  
Rif. cliente \_\_\_\_\_ Tel. \_\_\_\_\_

|                                 |                         |                |                            |                             |                          |           |
|---------------------------------|-------------------------|----------------|----------------------------|-----------------------------|--------------------------|-----------|
| Codice Cliente<br>01273         | Partita IVA             | Codice fiscale | Agente                     | Rif. interno<br>Sara Gaudio | Pagamento<br>BB 30 gg df |           |
| Vs. Banca                       |                         |                |                            |                             |                          |           |
| Ns. Banca UNICREDIT BANCA       |                         | IBAN           | IT290020081270000003667219 | SWIFT                       |                          |           |
| Rif. Des. Cliente<br>preventivo | Rif. N. Cliente<br>6472 | del:           | CIG<br>Z623C3D2D3          | CUP                         | Protocollo               | Pag.<br>3 |

| Codice | Descrizione                                                                | U.M. | Quantità | Prezzo | Sconti | Totale Imponibile | IVA |
|--------|----------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------|--------|-------------------|-----|
| 000241 | CEROTTI ASSORTITI CLASSICI IN 6 MISURE - CONF. 100 PZ.                     | PZ   | 2,000    | 1,80   |        | 3,60              | 128 |
| 001105 | CEROTTO TNT 2.5 CM X 9,14MT ROTOLINO                                       | PZ   | 2,000    | 1,20   |        | 2,40              | 128 |
| 000445 | GHIACCIO ISTANTANEO MONOART 150 X 175 MM<br>IN TNT                         | PZ   | 24,000   | 0,50   |        | 12,00             | 128 |
| 000786 | SACCHETTO RIFIUTI SANITARI CM 18X25                                        | PZ   | 2,000    | 0,26   |        | 0,52              | 128 |
| 001738 | GERMOXID LIQUIDO 250 ML DISINFETTANTE                                      | PZ   | 10,000   | 1,50   |        | 15,00             | 128 |
| 000244 | CEROTTI CLASSICI MISURA 7X2 - CONF. 100 PZ.                                | PZ   | 20,000   | 1,70   |        | 34,00             | 128 |
| 000789 | SACCO GEL CALDO / FREDDO 14X18 CM                                          | PZ   | 20,000   | 1,70   |        | 34,00             | 128 |
| 000445 | PRIMARIA TORREC<br>GHIACCIO ISTANTANEO MONOART 150 X 175 MM<br>IN TNT      | PZ   | 20,000   | 0,50   |        | 10,00             | 128 |
| 001738 | GERMOXID LIQUIDO 250 ML DISINFETTANTE                                      | PZ   | 4,000    | 1,50   |        | 6,00              | 128 |
| 002156 | MEDIA +SEZ. STACC FERRARI<br>GUANTO CHIRURGICO STERILE TG 8<br>SENZA TALCO | PZ   | 11,000   | 0,70   |        | 7,70              | 128 |

|                  |        |                  |
|------------------|--------|------------------|
| Imponibile merce | I.V.A. | Totale Documento |
|------------------|--------|------------------|

Tipo Pagamento      Scadenza      Importo Scadenza

Vettore  
CITY EXPRESS  
Condizioni di consegna / porto  
Franco  
Trasporto a mezzo di  
Vettore

**>>> SEGUE >>>**

Data di consegna: 28/09/2023

**MEDICAL PARMA S.r.l.**

VIA GIUSEPPE DI VITTORIO N.41/B  
43044 LEMIGNANO, COLLECCHIO (PR)  
TEL: +39 0521642124 - email: info@medicalparma.com

P.IVA/C.F. IT02221860345  
REA: PR-220506 - ISCR. TRIB: PR02221860345  
CAP.SOC. € 100.000,00 I.V. - REGIME FISCALE 01  
CODICE UNIVOCO: SUBM70N

**Conferma Ordine pubblica amministrazione  
n. 102/PA del 15/09/2023****Fatturare a:**

01273  
ISTITUTO COMPRENSIVO FERMI-FERRARI LANGHIRANO  
  
VIA 25 APRILE, 3  
  
43013 Langhirano ( PR ) ( IT )

**Luogo di destinazione merce:**

ISTITUTO COMPRENSIVO DI LANGHIRANO  
  
VIA XXV APRILE,3  
43013 LANGHIRANO ( PR ) ( IT )  
  
Rif. cliente \_\_\_\_\_ Tel. \_\_\_\_\_

|                         |             |                |        |                             |                          |
|-------------------------|-------------|----------------|--------|-----------------------------|--------------------------|
| Codice Cliente<br>01273 | Partita IVA | Codice fiscale | Agente | Rif. interno<br>Sara Gaudio | Pagamento<br>BB 30 gg df |
|-------------------------|-------------|----------------|--------|-----------------------------|--------------------------|

|                                 |                         |                                 |                   |       |            |           |
|---------------------------------|-------------------------|---------------------------------|-------------------|-------|------------|-----------|
| Vs. Banca                       |                         | IBAN IT290020081270000003667219 |                   | SWIFT |            |           |
| Ns. Banca UNICREDIT BANCA       |                         |                                 |                   |       |            |           |
| Rif. Des. Cliente<br>preventivo | Rif. N. Cliente<br>6472 | del:                            | CIG<br>Z623C3D2D3 | CUP   | Protocollo | Pag.<br>4 |

| Codice | Descrizione                                           | U.M. | Quantità | Prezzo | Sconti | Totale Imponibile | IVA |
|--------|-------------------------------------------------------|------|----------|--------|--------|-------------------|-----|
| 001052 | VISIERA VISUAL PROTETTIVA C/LACCIO                    | PZ   | 3,000    | 3,80   |        | 11,40             | 5SP |
| 000888 | SOLUZIONE FIOLOGICA DA IRRIGAZIONE 500 ML             | PZ   | 1,000    | 1,90   |        | 1,90              | 128 |
| 000760 | RETE TUBOLARE ELASTICA CALIBRO 5 MT 3 - BRACCIA GAMBA | PZ   | 1,000    | 1,30   |        | 1,30              | 128 |
| 000445 | GHIACCIO ISTANTANEO MONOART 150 X 175 MM<br>IN TNT    | PZ   | 25,000   | 0,50   |        | 12,50             | 128 |
| 000789 | SACCO GEL CALDO / FREDDO 14X18 CM                     | PZ   | 15,000   | 1,70   |        | 25,50             | 128 |

|                             |                 |                  |               |
|-----------------------------|-----------------|------------------|---------------|
| Imponibile merce<br>272,44€ | I.V.A.<br>57,05 | Totale Documento | <b>329,49</b> |
|-----------------------------|-----------------|------------------|---------------|

|                            |                        |                            |                                                                                                                                        |
|----------------------------|------------------------|----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Tipo Pagamento<br>BONIFICO | Scadenza<br>28/10/2023 | Importo Scadenza<br>329,49 | Vettore<br>CITY EXPRESS<br>Condizioni di consegna / porto<br>Franco<br>Trasporto a mezzo di<br>Vettore<br>Data di consegna: 28/09/2023 |
|----------------------------|------------------------|----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|